

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



**AP OESTE DIST E COMERC
DE ALIMENTOS LTDA**

DANFE
Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica



RUA XANXERE, 250 E
BAIRRO LIDER
CHAPECO - SC
CEP 89805-270
Telefone: (49)33283744 - 33229671

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº. 000043514
SÉRIE 2
FOLHA 01/02

CHAVE DE ACESSO

4216 0205 9191 5600 0194 5500 2000 0435 1410 0043 5148

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERCADORIAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

342160018835999 17/02/2016 17:50:56

INSCRIÇÃO ESTADUAL

254648533

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

05.919.156/0001-94

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

SALTO LONTRA

CNPJ/CPF

76.205.707/0001-04

DATA DA EMISSÃO

17/02/2016

ENDEREÇO

RUA RIO GRANDE DO SUL, 975

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

85670-000

DATA SAÍDA/EMIÇÃO

18/02/2016

MUNICÍPIO

SALTO DO LONTRA

FONE/FAX

(46) 35381177

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DE SAÍDA

17:50

FATURA/DUPLICATA

1 18/03/2016 2.075,28

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1046,97	125,64	0,00	0,00	2075,28
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL
				2075,28

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL

DANIEL CORREA

FRETE POR CONTA

0 - Emitente

CÓD. ANT

MLZ7272

PLACA VEÍCULO

SC 009.912.132-89

UF

SC

CNPJ/CPF

003.475.069

ENDEREÇO

RUA JOSE PEDROSO, 23

MUNICÍPIO

CHAPECO

UF

SC

INSCRIÇÃO ESTADUAL

003.475.069

QUANTIDADE

842,00

ESPÉCIE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

671,84

PESO LÍQUIDO

116,87

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNIDADE	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA
												ICMS IPI
1865	ACHOCOLATADO VITAMINADO PO LEO 1kg	18069000	060	6403	UN	4,000	4,0800	16,32				
4801	ACUCAR CRISTAL DOCESUGAR 5kg	17019900	060	6102	UN	6,000	8,3000	49,80				
1260	ARROZ PARBORIZADO MINUTINHO 5kg	10062010	000	6102	UN	30,000	9,8800	296,40	296,40	35,57		12,00
2092	BISC AGUA E SAL PRODASA 400GR	19059020	000	6102	UN	10,000	2,6600	26,60	26,60	3,19		12,00
2185	BISC LEITE PRODASA 400GR	19053100	060	6403	UN	10,000	2,5300	25,30				
3990	BISC MARIA ISABELA 400GR	19053100	000	6102	UN	10,000	2,6300	26,30	26,30	3,16		12,00
2184	BISC SORTIDO PRODASA 400GR	19053100	060	6403	UN	10,000	2,2000	22,00				
1167	CAFE SOLUVEL GRANULADO AMIGO VIDRO200GR	21011110	060	6403	UN	12,000	7,4700	89,64				
4332	CANJQUINHA AMARELA DAJU 500g	11042300	000	6102	UN	5,000	1,2000	6,00	6,00	0,72		12,00
2955	DOCE CREMOSO FIGO DIFRUTTI 1kg	20079990	060	6403	UN	10,000	4,8500	48,50				
2956	DOCE CREMOSO GOIABA DIFRUTTI 1kg	20079910	060	6403	UN	10,000	4,8500	48,50				
2957	DOCE CREMOSO MACA DIFRUTTI 1kg	20071000	060	6403	UN	5,000	4,8500	24,25				
3823	FARINHA MILHO DAJU 5kg	11022000	000	6102	UN	3,000	6,9900	20,97	20,97	2,52		12,00
2877	FARINHA TRIGO TIPO 1 GARDENIA 5kg	11010010	000	6102	UN	2,000	7,7500	15,50	15,50	1,86		12,00
3336	GELATINA ABACAXI LEO 35GR	21069029	000	6102	UN	30,000	0,7200	21,60	21,60	2,59		12,00
3469	GELATINA AMORA 35GR	21069029	060	6403	UN	20,000	0,7200	14,40				
2831	GELATINA FRAMBOESA LEO 35GR	21069029	000	6102	UN	50,000	0,7200	36,00	36,00	4,32		12,00
2832	GELATINA UVA LEO 35GR	21069029	000	6102	UN	50,000	0,7200	36,00	36,00	4,32		12,00
1086	LEITE UHT INTEGRAL 1LT	04012010	000	6102	UN	240,000	2,3400	561,60	561,60	67,39		12,00
1233	MARGARINA C/SAL 20 LÍPIDIOS PRIME 500GR	15179090	060	6403	UN	30,000	1,5900	47,70				
2804	MASSA ESPAGUETE C/OVOS BORTOLINI 500GR	19021100	060	6403	UN	40,000	1,4400	57,60				
1976	OLEO SOJA SOYA 900ml	15079011	060	6403	UN	50,000	2,9900	149,50				
4074	PUDIM BAUNILHA LEO 85GR	21069021	060	6403	UN	50,000	0,7000	35,00				
1126	PUDIM CARAMELO LEO 85GR	21069021	060	6403	UN	25,000	0,7000	17,50				
3333	PUDIM COCO LEO 85GR	21069021	060	6403	UN	50,000	0,7000	35,00				

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Pedido: 41888, forma/condição de pagamento: depósito/d 1x (30), transacionador: 3321-LONTRA
Valor aproximado dos tributos: Fed. R\$ 160,69 (7,74%), Est. R\$ 275,28 (13,26%) e Mun. R\$ 0,00 (0,00%) Fonte: IBPT
FAVOR CONFERIR A MERCADORIA NO ATO DO RECEBIMENTO, NÃO ACEITAMOS RECLAMAÇÕES E DEVOLUÇÕES
POSTERIORES BANCO DO BRASIL AG:5208-6 C/C:0652670-5
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
ENTREGA: PROGRAMA AAB COMUNICAR

RESERVADO AO FISCO